
     Uchwała Nr XXI / 130   / 09 
Rady Gminy Sławatycze 

        z dnia 30 listopada 2009 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 ze zm.), w związku z § 1, ust. 5 Uchwały 
Rady Gminy Sławatycze nr XXVII/165/06 z dnia 29 września w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego, Nr 202, poz. 3201 z 29 grudnia 2006r.Rada Gminy Sławatycze 
uchwala, co następuje: 
 

                                                     § 1 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości o pow 0,0627 ha położonej 
obrębie Krzywowólka zabudowanej budynkiem byłego punktu skupu mleka, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 96, dla której Sąd Rejonowy w Białej 
Podlaskiej prowadzi księgę wieczystą  Nr KW  60079 stanowiącej własność 
Gminy Sławatycze 

§ 2 

Nieruchomość opisana w § 1 zostanie zbyta zgodnie z zasadami określonymi 
ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 ze zm.), za cenę nie niższą niż jej wartość 
rynkowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

             Przewodniczący Rady Gminy 
 

Józef Chomiczewski 
 


